АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.07.2020г.
№  350
П. Навля

О внесении изменений в постановление администрации Навлинского района от  26.06.2018г. № 419 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Навлинский район» и муниципального образования «Навлинское городское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

На основании решения Навлинского районного Совета народных депутатов от 17.07.2020г. № 6-90 «О передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства читать в редакции:
	№

 п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Наименование объекта
	Общая площадь, кв. м

	1.
	Брянская область, Навлинский район,

н.п. Литовня
	Нежилое помещение (здание школы)
	62,1 кв. м

	2.
	Брянская обл., Навлинский район,

н.п. Гремячее
	Нежилое помещение (здание школы)
	1170 кв. м,

земельный участок 0,8 га

	3.
	Брянская обл., Навлинский район,

с. Борщово, 79
	Нежилое помещение (здание библиотеки)
	50 кв. м

	4.
	Брянская обл., Навлинский район,

с. Борщово, 79
	Земельный участок
	196 кв. м

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Навлинского района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на. заместителя главы администрации района Шакина Н.П.
И.О.главы администрации района

         Т.А. Сонных